様式第4号(第32条関係)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[開発指導要綱様式]
　　　　年　　月　　日
彦根市長　様
事業主　　住　所
氏名
近隣の関係者　　住所
　　 氏　名

説明会状況報告書

　下記のとおり開発行為の施行に伴う説明会を開催しましたので、彦根市宅地開発指導要綱第32条第2項の規定によりその結果を報告します。

記

	開発区域に含まれる地域の地名地番
	彦根市

	開発区域の面積
	㎡

	開発の目的

	構造

	規模

	開催日時
	年　　　　月　　　　日
　　　　時　　　分　　～　　　　時　　　分

	開催場所
	彦根市

	出席者
	近隣の関係者　　　人、　開発事業主側　　　人
(名簿は別紙に記入)

	説明会の概要
	彦根市宅地開発指導要綱第32条第1項に規定する各事項について

	出席者の意見
	別紙のとおり

	出席者の意見に対する措置
	別紙のとおり

	その他
	添付図書：各課要件協議終了の写し
　　　　　変更があれば変更の図面